
                                                       

 

 

BTSOBİZ KART SAHİPLERİNE ÖZEL İNDİRİM TEKLİFİ 

 

                            06.01.2023 

 

BTSOBİZ Kart sahiplerine özel fiyat listesi üzerinden %30 indirim avantajı sağlanacaktır.  

 

 

                                            

ŞUBE EĞİTİM ÜCRETİ 

LİSTE FİYATI 

%30 İNDİRİMLİ FİYAT 

9. SINIF 87.000 TL 60.900 TL 

10. SINIF 87.000 TL 60.900 TL 

11. SINIF 97.000 TL 67.900 TL 

12. SINIF 97.000 TL 67.900 TL 

 

 

 

1- Kardeş indirimi her bir öğrenci için  %10 olarak uygulanır. 

2- Eğitim ücretine; yemek, kitap, forma dâhil değildir.  

3- Yıl içinde enflasyon farkı adı altında ilave ücret talep edilmeyecektir. 

4- Ücretler 06.01.2023 – 06.03.2023 tarihlerinde geçerlidir. 

 

 

      

 

 

                  İSPAT KOLEJİ                                                             

         (ANADOLU-FEN LİSESİ )                                     

 


